
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детская музыкальная школа № 2» г. Волжского  

 

ПРИКАЗ №  177 

г. Волжский                                                                                            от «15» июня 2018 г. 

       

О движение контингента 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На основании заявлений от родителей и результатов вступительных экзаменов зачислить с 

01.09.2018 года в контингент школы в 1 класс по предпрофессиональной программе с 

нормативным сроком обучение 8 лет следующих учащихся: 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя  

ученика 

класс специальность Ф.И.О. Преподавателя 

1.  Владимирова Дарья 1 скрипка Глинская Е.А. 
2.  Паули Елизавета 1 скрипка Глинская Е.А. 
3.  Кирьянова Полина 1 скрипка Шипаева Л.В. 
4.  Понкратова Виктория 1 скрипка Шипаева Л.В. 
5.  Ефимова Милана 1 скрипка Шипаева Л.В. 
6.  Матвеев Алексей 1 флейта Плеханова О.Я. 
7.  Коняхина София 1 флейта Плеханова О.Я. 
8.  Саньков Владимир 1 фортепиано Обухова С.В. 
9.  Кочетков Георгий 1 фортепиано Обухова С.В. 
10.  Зазулин Евгений 1 фортепиано Козлова Т.М. 
11.  Синицына Екатерина 1 фортепиано Козлова Т.М. 
12.  Растегаев Дмитрий 1 фортепиано Козлова Т.М. 
13.  Малыкцева Алиса 1 фортепиано Самойлова А.В. 
14.  Щербакова Олеся 1 фортепиано Шипунова М.С. 
15.  Арбузникова Софья 1 фортепиано Самойлова А.В. 
16.  Федосеева Мария 1 фортепиано Морозова О.А. 
17.  Казбекова Айсель 1 фортепиано Озерина Н.О. 
18.  Арзуманян Давид 1 фортепиано Озерина Н.О. 
19.  ЛященкоПодобед Родослав 1 фортепиано Самойлова А.В. 
20.  Ефимова Анастасия 1 фортепиано Обухова С.В. 
21.  Богомолова Вероника 1 фортепиано Столповских И.И. 

 

 

 

 
  Директор МБУДО «ДМШ № 2»                                                                             О.А. Захарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детская музыкальная школа № 2» г. Волжского  

 

ПРИКАЗ №  178 

г. Волжский                                                                                            от «29» августа 2018 г. 

       

О движение контингента 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании заявлений от родителей и результатов вступительных экзаменов зачислить с 

01.09.2018 года в контингент школы в 1 класс по предпрофессиональной программе с 

нормативным сроком обучение 8 лет следующих учащихся следующих учащихся: 

 
№ п/п Фамилия, имя  

ученика 

класс специальность програма Ф.И.О. Преподавателя 

22.  Глинская Анна 1 скрипка Предпроф. Шипаева Л.В. 
23.  Чиркова Анастасия 1 скрипка Предпроф. Шипаева Л.В. 
24.  Окель Леонид 1 фортепиано Предпроф. Озерина Н.О. 
25.  Савченко Ариадна 1 фортепиано Предпроф. Пономаренко Л.В. 
26.  Бражник Дарья 1 фортепиано Предпроф. Пономаренко Л.В. 

 

2.  На основании заявлений от родителей зачислить  с 01.09.2018 года по общеразвивающей  

программе с нормативным сроком обучение 5 лет следующих учащихся (город Волжский, 

ул.Волгодонская): 

 
№ п/п Фамилия, имя  

ученика 

класс специальность Ф.И.О.Преподавателя 

1.  Ребрина Дарья 1 вокал Киселева О.С. 
2.  Дубинина Ольга 1 вокал Киселева О.С. 
3.  Калашникова Дарья 1 вокал Киселева О.С. 
4.  Боталова Мария 1 вокал Киселева 
5.  Григорьев Данила 1 фортепиано Пономаренко Л.В. 
6.  Скрынько Иван 1 фортепиано Диденко О.В. 
7.  Кихлярова Камилла 1 фортепиано Диденко О.В. 
8.  Ахмадуллина Руслана 1 фортепиано Диденко О.В. 
9.  Донгузова Дарья 1 фортепиано Диденко О.В. 
10.  Фроленко Станислав 1 фортепиано Озерина Н.О. 
11.  Писановский Кирилл 1 фортепиано Озерина Н.О. 
12.  Бикмуханова Амина 1 фортепиано Озерина Н.О. 
13.  Хертль Катарина 1 фортепиано Самойлова А.В. 
14.  Тульский Даниил 1 фортепиано Самойлова А.В. 
15.  Саргсян Нарине 1 фортепиано Самойлова А.В. 
16.  Горбачёва Маргарита 1 фортепиано Самойлова А.В. 
17.  Шин Алина 1 скрипка Глинская Е.А. 
18.  Бахвалова Екатерина 1 скрипка Глинская Е.А. 
19.  Кузнецов Арсений 1 виолончель Кривец С.В. 
20.  Сафронов Егор 1 саксофон Кучма Ю.С. 
21.  Ивушкина Арина 1 флейта Плеханова О.Я. 
22.  Котрунова Елизавета 1 флейта Плеханова О.Я. 
23.  Толстов Андрей 1 флейта Плеханова О.Я. 
24.  Чухлебова Наталья 1 флейта Плеханова О.Я. 
25.  Брынзак Владимир 1 флейта Плеханова О.Я. 
26.  Бальберг Артур 1 флейта Плеханова О.Я. 
27.  Овечкин Тимофей 1 баян Ворошилов А.Н. 
28.  Жумалиев Даниил 1 баян Ворошилов А.Н. 
29.  Кузнецов Артем 1 балалайка Ворошилов А.Н. 
30.  Горбачёв Семен 1 аккордеон Ворошилов А.Н. 
31.  Назарова Алия 1 баян Ворошилов А.Н. 



№ п/п Фамилия, имя  

ученика 

класс специальность Ф.И.О.Преподавателя 

32.  Степанян Гагик 1 аккордеон Ворошилов А.Н. 
33.  Бикмуханова Лина 1 скрипка Шипаева Л.В. 
34.  Степанова Екатерина 1 гитара Евдокимов Е.Ю. 
35.  Сокур Захар 1 гитара Евдокимов Е.Ю. 
36.  Аглиуллин Александр 1 гитара Евдокимов Е.Ю. 
37.  Господарик Виктор 1 скрипка Литвиненко Е.А. 
38.  Анисимова Стефания 1 скрипка Литвиненко Е.А. 
39.  Герасимова Агата 1 скрипка Литвиненко Е.А. 

 

3.  На основании заявлений от родителей зачислить  с 01.09.2018 года на общеразвивающую 

программу с нормативным сроком обучение 5 лет следующих учащихся на пос. 

Краснооктябрьский (ЛПК, пос.Погромное): 
№ п/п Фамилия, имя  

ученика 

класс специальность Ф.И.О.Преподавателя 

1.  Ягупова Дарья 1 фортепиано Корнейчук О.И. 
2.  Егорова Евгения 1 фортепиано Корнейчук О.И. 
3.  Жадобин Константин 1 фортепиано Корнейчук О.И. 
4.  Шведова Злата 1 фортепиано Шипунова М.С. 
5.  Коровин Илья 1 фортепиано Шипунова М.С. 
6.  Шумкина Елена 1 фортепиано Шипунова М.С. 
7.  Шумкина Дарья 1 фортепиано Шипунова М.С. 
8.  Кушнаренко Роман 1 фортепиано Шипунова М.С. 
9.  Попова Вероника 1 фортепиано Шипунова М.С. 
10.  Темрешева Альбина 1 фортепиано Шипунова М.С. 
11.  Донскова Полина 1 фортепиано Шипунова М.С. 
12.  Туманов Виталий 1 фортепиано Шипунова М.С. 
13.  Глушихина Юлия 1 фортепиано Ижбердеева О.В. 
14.  Баскакова Вероника 1 фортепиано Ижбердеева О.В. 
15.  Иванова Анастасия 1 саксофон Кучма Ю.С. 
16.  Тутова Полина 1 саксофон Кучма Ю.С. 
17.  Алипченкова Анастасия 1 баян Крупина Л.В. 
18.  Найзена Альбина 1 баян Крупина Л.В. 
19.  Шумкин Кирилл 1 баян Крупина Л.В. 
20.  Корнилов Арсений 1 аккордеон Татаринцева Н.Ф. 
21.  Ковалева Полина 1 аккордеон Татаринцева Н.Ф. 
22.  Калиновский Максим 1 аккордеон Татаринцева Н.Ф. 

   

 

 
Директор МБУДО «ДМШ № 2»                                                                             О.А. Захарова 


